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Prasa kontynuuje wypuszaczanie pogłosek transferowych... 

Kolarov jednak nie dla Fenerbahce

W ostatnich dniach w tureckich mediach pojawiło się sporo plotek nt.

zaawansowanych negocjacji transferu 33-letniego Serba do Stambułu, lecz "Sky

Sports" dementuje te pogłoski - nie ma żadnych rozmów pomiędzy Fenerbahce i

przedstawicielami zawodnika lub Romy.

Katar przeznaczeniem Pastore?

Kilka zawodników znacząco nadwyręża klubowy budżet. Jednym z nich jest

Argentyńczyk, który wczoraj świętował 30. urodziny. "Il Messaggero" donosi, że

agent piłkarza szuka dla niego intratnej oferty w Katarze, ale musi jeszcze namówić

zawodnika na taki ruch. Poza tym niewykluczone, że Fonesca będzie chciał

zatrzymać w zespole zawodnika o charakterystyce takiej jak on.

El Shaarawy na celowniku Violi

Nowy właściciel klubu z Florencji, Rocco Commisso obiecał kibicom wielką kampanię

zakupową. Według "TuttoSport" najlepszy strzelec Romy w Serie A (11 goli) stał się

priorytetowym celem nowego DSa Prade. Kontrakt 26-latka wygasa w 2020 r., co

może ułatwić jego pozyskanie.

Inter przygotował ofertę dla Florenziego

To żadna nowość, że Conte chce 28-letniego wychowanka "Giallorossich". Choć

Marotta pracuje nad pozyskaniem Lazaro z Herthy, były trener Chelsea upiera się na

gracza Romy. "Corriere dello Sport" donosi, że rzymski klub zastanawia się nad

przyszłością Włocha i kalkuluje budżet, co stawia pod znakiem zapytania jego

przyszłość w Rzymie. Inter jest gotowy zapłacić za niego ok. 25 mln euro i

dodatkowe 5-10 w formie łatwych do osiągnięcia premii lub włączyć w negocjacje

25-letniego Dalberta, który mógłby zapełnić lukę po Florenzim.

W poniedziałek spotkanie z agentem Veretout

Nazwisko 26-letniego francuskiego pomocnika często przewija się przez transferowe

plotki. Roma, Napoli i Milan są wymieniane w gronie klubów, które myślą o jego

pozyskaniu i sondują za ile działacze Fiorentiny byliby skłonni sprzedać. Jak podaje

"Tuttomercatoweb" Milan zaproponował 18 mln euro plus 2 mln w bonusach, lecz ta

kwota nie zadowoliła przedstawicieli "Violi", którzy oczekują 25 mln euro. Z kolei

"Gianlucadimarzio.com" donosi, że działacze Romy postarają się wypracować

porozumienie z Fiorentiną w przeciągu najbliższych godzin, natomiast w

poniedziałek do stolicy ma zawitać agent zawodnika.

Srna odmówił Fonesce

37-latek po zakończeniu ostatniego sezonu w Cagliari, postanowił zawiesić buty na

kołku. Jednak nie żegna się on definitywnie z futbolem - zostanie asystentem

nowego trenera Szachtara, Castro. Co ciekawe "Tuttomercatoweb.com" donosi, że

Chorwat odmówił Fonesce, który widział miejsce dla swojego dawnego ulubieńca w

sztabie Romy. Srna wolał wrócić do domu po roku spędzonym w Italii niż

                               1 / 2

http://Gianlucadimarzio.com/
http://Tuttomercatoweb.com/


Garść plotek transferowych

News - ASRoma.pl

kontynuować włoską przygodę.
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